
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л *  ЕАД

ЕИК 831605806 гр София 1527 ул 'Бяло море" № 8, тел (+359 2) 9432 170. факс (+359 2) 9432 144, 9432 180

http://www.isul.eu/

■ЦАРИЦА ЙОАННА-
ИСУЛ

ПРОТОКОЛ № 2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание 
чл.103 ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет ’’Доставка 
на лекарствени продукти за УМБАЛ ’’Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД по прекратени 
позиции съгласно спецификация”. Процедурата е обявена с Решение № РД-03- 
18/21.03.2017 г. на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на АОП под № 
00494-2017-0009.

На 18.05.2017 г. от 10.00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха 
отворени пликовете с ценовите предложения на допуснатите участници. С писмо 
публикувано на Профила на купучава на 15.05.2017 г. участниците бяха надлежно 
уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликове №№ 3. На заседанието на 
комисията не присъстваха упълномощени представители на участниците.

След като отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените 
позиции, и оповести предлаганите цени, комисията провери финансовите предложения 
за съответствие е изискванията на документацията, както и за аритметични грешки. 
Изискванията към ценовите предложения на участниците, посочени в документацията, 
са както следва:
Лекарствените продукти следва да бъдат включени в Позитивния лекарствен списък, 
актуален към крайния срок за подаване на офертите и да притежават валидно 
разрешение за употреба в страната, издадено по реда на ЗЛПХМ или на Регламент (ЕО) 
№726/2004г. Оферираните цени за опаковка на лекарствените продукти от обособена 
позиция № 1 не трябва да превишават максималната стойност, посочена в колона “МГ 
на Приложение № 2 на Позитивния лекарствен списък, актуален към момента на 
подаване на офертите. Всички оферирани цени следва да бъдат формирани в 
съответствие с изискванията на Наредбата за условията, правилата и реда за регулиране 
и регистриране на цените на лекарствените продукти от 30.04.201 Зг./изм.ДВ бр. 
74/2016г.

Ценовите предложения на участника “Б. Браун Медикал” ЕООД за обособена 
позиция № 1, номенклатурни единици 24, 44, 68 не отговарят на предварително 
обявените от възложителя условия. Оферираните цени за опаковка на предлаганите 
лекарствени продукти превишават максималната стойност, посочена в колона “М” на 
Приложение № 2 на Позитивния лекарствен списък от 02.05.2017 г., актуален към 
крайния срок за подаване на офертите.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
На основание чл. 107, т.2, б.”а” от ЗОП предлага “Б. Браун Медикал” ЕООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1, номенклатурни единици 
24, 44, 68 
Мотиви:
Оферираните цени за опаковка на предлаганите лекарствени продукти превишават 
максималната стойност, посочена в колона “М” на Приложение № 2 на Позитивния 
лекарствен списък от 02.05.2017 г., актуален към крайния срок за подаване на офертите.

Ценовите предложения на участника „Фьоникс Фарма” ЕООД за обособена позиция 
№ 1, номенклатурни единици 3, 12, 35, 38, 51, 65, 68 не отговарят на предварително

http://www.isul.eu/


обявените от възложителя условия. Оферираните цени за опаковка на предлаганите 
лекарствени продукти превишават максималната стойност, посочена в колона “М” на 
Приложение № 2 на Позитивния лекарствен списък от 02.05.2017 г., актуален към 
крайния срок за подаване на офертите.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
На основание чл. 107, т.2, б.”а” от ЗОП предлага „Фьоникс Фарма” ЕООД да бъде 
отстранен от участие в процедурата за обособена позиция № 1, номенклатурни единици 
номенклатурни единици 3, 12, 35, 38, 51, 65, 68.
Мотиви:
Оферираните цени за опаковка на предлаганите лекарствени продукти превишават 
максималната стойност, посочена в колона “М” на Приложение № 2 на Позитивния 
лекарствен списък от 02.05.2017 г., актуален към крайния срок за подаване на офертите.

Цените от офертите на участниците за допуснатите обособени позиции и 
номенклатурни единици са дадени в Приложение № 1, неделима част от протокола.

Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена» за всяка 
номенклатурна единица от обособена позиция, при изпълнени всички предварително 
обявени от Възложителя условия. Класирането на участниците е отразено в 
Приложение № 2, неделима част от протокола.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 4, 5, 7, 8, 11, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 49, 50, 53, 57, 59,
61, 62, 64, 72, 73, 74, 75, 76, 77 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 3, 4,
5,6, 7, 9, 10, 14, 15, 16.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 4, 5, 7, 8, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 49, 50, 53, 57, 59, 61, 62, 64,
72, 73, 74, 75, 76, 77 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 3, 4, 5, 6, 7, 9, 
10, 14, 15, 16 няма подадена нито една оферта.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 2, 3, 9, 12, 24, 28, 35, 38, 
51,54, 55,65,68, 70.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 2, 3, 9, 12, 24, 28, 35, 38, 51, 54, 55, 
65, 68, 70 подадените оферти не отговарят на изискванията на възложителя.

Протокол № 3 отразява работата на комисията по отваряне на пдиков§те с ценовите 
предложения и класирането на участниците, и е подписан на . . J L . v . . £ > . ........2017 г.

Комисия:
Председател:

Членове:

Влад^миж кълков

1. пpoф ^^У ^^^цлa Танкова

2. Гергана^Райкова
/   ......  iR./
3. Дан| 1ела Минчева

4. МиЬела Миткова

Spider
Text Box
Заличена информация



Приложение № 1

код по 
АТС

ГЕНЕРИЧНО НАИМЕНОВАНИЕ
КОЛИ­

ЧЕСТВО

Едини
ца

мярка
ББраун Медекс Фьоникс

i
“Лекарствени продукти за общоболнично приложение, 
включени в Приложение №  2 на Позитивен лекарствен 
списък

1 А02ВА02 РАНИТИДИН ХИДРОХЛОРИК 300 м г 5 010 табл. 0,19367

2 А02ВС01 ОМЕПРАЗОЛ 20 МГ 4 050 капе.

3 A06AD65 МАКРОГОЛ,КОМБИНАЦИИ 64 ГР 1 200 саше 3,38500

4 С01ВС03 ПРОПАФЕНОН 150 МГ 500 табл.

5 С01ЕВ17 ИВАБРАДИН 5МГ 560 табл.

6 С07АВ02 МЕТОПРОЛОЛ 50 МГ 10 000 табл. 0,06300

7 C07AG02 КАРВЕДИЛОЛ 6.25 МГ 4 050 табл.

8 С07АВ07 БИЗОПРОЛОЛ 5 МГ 9 000 табл.

9 С10АА05 АТОРВАСТАТИН КАЛЦИИ 40 МГ 3 024 табл.

10 С10АА01 СИМВАСТАТИН 20 МГ 6 000 табл. 0,04214

11 С09АА07 БЕНАЗЕПРИЛ 10 МГ 2 100 табл.

12 С09АА15 ЗОФЕНОПРИЛ 30 МГ 2 100 табл. 0,57500

13 С09СА01 ЛОСАРТАН 50 МГ 3 000 табл. 0,06667

14 С09СА06 КАНДЕСАРТАН 16 МГ 3 000 табл. 0,08633

15 С08СА06 НИМОДИПИН 0.02% 50 МЛ 500 фл. 12,00000

16 C08DA01 ВЕРАПАМИЛ ХИДРОХЛОРИК 120 МГ 500 табл.

17 С08СА01 АМЛОДИПИН 5 МГ 3 000 табл.

18 А12СС02 МАГНЕЗИЕВ СУЛФАТ 201.9 М Г /10 МЛ 2 000 амп.

19 В01АВ12 БЕМИПАРИЛ 2500 IU 3 000 амп.

20 В01АЕ07 ДАБИГАТРАН ЕТИКСИЛАТ 110МГ 300 табл.

21 В02АА03 АМИНОЕТИЛБЕНЗОИК АЦИД 50 МГ/5 МЛ 10 000 амп.

22 R06AD02 ПРОМЕТАЗИН 25МГ/МЛ 1 200 амп.

23 R03BB04 ТИОТРОПИУМ БРОМИД 18 МКГ 90 капе.

24 N01AX10 ПРОПОФОЛ MCT/LCT 50:50 10 МГ/ 50 МЛ 2 000 фл. 6,44000

25 N01AX10 ПРОПОФОЛ 2%.50 МЛ 5 000 фл.

26 N01AB06 ИЗОФЛУРАН 250 МЛ. 1 000 фл. 139,10000

27 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХЛОРИК 100М Г/10М Л 10 000 амп. 1,06000



28 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХПОРИК 40 МГ/ 2 МЛ. 2 200 амп.

29 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХЛОРИК 50 МГ/ 10 МЛ 3 000 амп.

30 N05BA12 АЛПРАЗОЛАМ 0.25 МГ 300 табл.

31 N05AA01 ХЛОРПРОМАЗИН ХИДРОХЛОРИД 5 МГ/ 5 МЛ 1 600 амп.

32 N05AA01 ХЛОРПРОМАЗИН ХИДРОХЛОРИД 10 МГ/ 5 МЛ 1 300 амп.

33 C04DA03 ПЕНТОКСИФИЛИН 400 МГ 420 табл.

34 N06BX03 ПИРАЦЕТАМ 1 ГР/5 МЛ 5 000 амп.

35 N06BX03 ПИРАЦЕТАМ 12 ГР/60 МЛ 2 000 фл. 6,01000

36 N06BX03 ПИРАЦЕТАМ 800 МГ 12 000 табл. 0,11900

37 N02BE01 ПАРАЦЕТАМОЛ 50 МЛ 8 000 фл.

38 N01AH01 ФЕНТАНИЛ 0.10М Г.2М Л 20 000 амп. 0,44600

39 J01CR02 АМОКСИЦИЛИН + АЦИДУМ КЛАВУЛОНИК 625 МГ 1 932 табл.

40 J01CA04 АМОКСИЦИЛИН 250 МГ/ 5 МЛ 100 ОП.

41 J01CR05 ПИПЕРАЦИЛИН + ТАЗОБАКТАМ 2 ГР /0.25 ГР 3 000 фл.

42 J01DC02 ЦЕФУРОКСИМ 250 МГ 500 табл.

43 J01XA01 ВАНКОМИЦИН 500 МГ 5 000 фл. 5,13200

44 J01GB06 АМИКАЦИН 2.5М Г/100М Л 2 000 фл. 2,82000 2,45900

45 J01GB01 ТОБРАМИЦИН 80 МГ/ 2 МЛ 500 фл.

46 J01FA09 КЛАРИТРОМИЦИН 500 МГ 1 000 фл.

47 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 150 М Г /2 МЛ 500 амп.

48 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 300 МГ 1 008 капе. 0,40000

49 J01FF02 ЛИНКОМИЦИН 600 МГ/2 МЛ 900 амп.

50 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 400 МГ / 200 МЛ 5 000 фл.

51 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 200 М Г /100 МЛ 5 000 фл. 0,36000

52 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 500 МГ 2 000 табл. 0,34400

53 J01MA12 ЛЕВОФЛОКСАЦИН 5 М Г /50 МЛ 4 000 фл.

54 J01XD01 МЕТРОНИДАЗОЛ 250 МГ 7 200 табл.

55 J01EE01 СУЛФАМЕТОКСАЗОЛ / ТРИМЕТОПРИМ 480 МГ 1 000 табл.

56 S01CA01 ТОБРАМИЦИН + ДЕКХАМЕТАЗОН 5 МЛ 300 колир 2,80000

57 J02AC01 ФЛУКОНАЗОЛУМ 2М Г/200М Л 200 фл.

58 А10ВА02 МЕТФОРМИН 500 МГ 8 000 табл. 0,02750

59 Н02АВ04 МЕТИЛПРЕДНИЗОЛОН АМП. 40 МГ+Р-Л 25 000 амп

60 Н02АВ02 ДЕКСАМЕТАЗОН 4 МГ/1 МЛ 50 000 амп. 0,36000 0,35920

61 Н03АА01 ЛЕВОТИРОКСИН НАТРИЙ 50 МКГ 200 табл.

62 N06DA04 ГАЛАНТАМИН 5 МГ /1 МЛ 5 000 амп.

63 М03АС04 АТРАКУРИУМ БЕЗИЛАТ 10 МГ/ 5 МЛ 1 300 амп. 3,00800 3,00400



64

65

Н01СВ01

Н01СВ02

СОМАТОСТАТИН 3 МГ 

ОКТРЕОТИД АЦЕТАТ 0.1 М Г /1 МЛ

200 

1 500

амп.

амп. 3,16400

66 В05АА07
Hydroxyethylstarch (Poly (0-2-hydroxyethyl)starch (130/0,4); 
Sodium acetate trihydrate; Sodium chloride; Potassium 
chloride; Magnezium chloride hexahydrate) 500ml

2 000 банка 13,79000

67 V06DC01 СЕРУМ ГЛЮКОЗЕ 5% 500 МЛ двуп.полиолеф.сак 20 000 сак 1,36000

68 V07AB00 АКВА РЕДЕСТИЛАТА 10 МЛ 100 000 амп. 0,24000 0,23400

69 V07AB00 АКВА РЕДЕСТИЛАТА 500МЛ 500 банка 1,11000 1,06000

70 В05ВА02 МАСЛЕНИ ЕМУЛСИИ 10% 500 МЛ 300 банка

71 В05ВА02 МАСЛЕНИ ЕМУЛСИИ 20% 500 МЛ 240 банка 13,86000

72 В05ВА10
ДВУКОМПОНЕНТНИ РАЗТВОРИ ЗА ПЕРИФ. ВЕН. ПЪТ 
АМИНОКИСЕЛИНИ,ГЛЮКОЗА -1250 МЛ

120 бр.

73 В05ВА10
ТРИКОМПОНЕНТНИ РАЗТВОРИ ЗА ЦЕНТР. ВЕН. ПЪТ 
АМИНОКИСЕЛИНИ, ГЛЮКОЗА, МАСТНА ЕМУЛСИЯ 1000 300 бр.

74 В03ВА01 ВИТАМИН В 12 500 МКГ /1 МЛ 1 000 амп

75 V08CA06 ГАДОВЕРЗЕТАМИД 500 микромол /15 мл 20 фл.

76 V08CA06 ГАДОВЕРЗЕТАМИД 500 микромол / 20 мл 40 фл.

77 Н01АВ01 ТИРОТРОПИН АЛФА 0.9 МГ/1.2 МЛ 40 фл.

1!
Лекарствени продукти извън Позитивен лекарствен 
списък

1 S01AX13 ОФЛОКСАЦИН З М Г /З Г Р 300 унгв. 6,13000

2 S01XA12 ДЕКСПАНТЕНОЛ 5 % 10 ГР 300 унгв. 10,18000

3 С01СА01 ЕТИЛЕФРИН ХИДРОХЛОРИД 10 МГ/ МЛ 1 200 амп.

4 J02AC02 ИТРАКОНАЗОЛ 10 МГ/150 МЛ 50 фл.

500 амп.5 Б.Ц.Ж. ВАКСИНА 0.5МГ

6 ПРОТИВОГАНГРЕНОЗЕН СЕРУМ 20 амп.

7 H01BA02 ДЕЗМОПРЕСИН 0.6М Г/6М Л 10 фл.

8 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИНУМ 250 МГ 4 000 табл. 0,25200

9 J01CA01 АМПИЦИЛИН 500 МГ 600 капе.

10 J01CA01 АМПИЦИЛИН 250 МГ/5 МЛ СИРОП 100 ОП.

11 J01CA04 АМОКСИЦИЛИН 500 МГ 500 капе. 0,26250

12 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 150 МГ 3200 капе. 0,30625

13 05AB01 АЦИКЛОВИР 250 МГ 500 амп. 37,44000 37,76200

14 M03AB01 СУКСАМЕТОНИУМ 100 МГ/ 5 МЛ 5 000 амп.

15 S01EC03 ДОРЗОЛАМИД 2 % 5 МЛ 100 колир

16 S01GA05 ФЕНИЛЕФРИН 2.5% 5МЛ 150 фл.



Приложение № 2

код по 
АТС

ГЕНЕРИЧНО НАИМЕНОВАНИЕ
КОЛИ­

ЧЕСТВО

Едини
ца

мярка
I-BO място М-ро място

1
“Лекарствени продукти за общоболнично приложение, 
включени в Приложение Ns 2 на Позитивен лекарствен 
списък

1 А02ВА02 РАНИТИДИН ХИДРОХЛОРИК 300 м г 5 010 табл. Фьоникс

2 А02ВС01 ОМЕПРАЗОЛ 20 МГ 4 050 капе.

3 A06AD65 МАКРОГОЛ,КОМБИНАЦИИ 64 ГР 1 200 саше

4 С01ВС03 ПРОПАФЕНОН 150 МГ 500 табл.

5 С01ЕВ17 ИВАБРАДИН 5МГ 560 табл.

6 С07АВ02 МЕТОПРОЛОЛ 50 МГ 10 000 табл. Фьоникс

7 C07AG02 КАРВЕДИЛОЛ 6.25 МГ 4 050 табл.

8 С07АВ07 БИЗОПРОЛОЛ 5 МГ 9 000 табл.

9 С10АА05 АТОРВАСТАТИН КАЛЦИИ 40 МГ 3 024 табл.

10 С10АА01 СИМВАСТАТИН 20 МГ 6 000 табл. Фьоникс

11 С09АА07 БЕНАЗЕПРИЛ 10 МГ
. . . .

2 100 табл.

12 С09АА15 ЗОФЕНОПРИЛ 30 МГ 2 100 табл.

13 С09СА01 ЛОСАРТАН 50 МГ 3 000 табл. Фьоникс
14 С09СА06 КАНДЕСАРТАН 16 МГ 3 000 табл. Фьоникс

15 С08СА06 НИМОДИПИН 0.02% 50 МЛ 500 фл. Фьоникс

16 C08DA01 ВЕРАПАМИЛ ХИДРОХЛОРИК 120 МГ 500 табл.

17 С08СА01 АМ ЛОДИПИН5 МГ 3 000 табл.

18 А12СС02 МАГНЕЗИЕВ СУЛФАТ 201.9 МГ/ 10 МЛ 2 000 амп.

19 В01АВ12 БЕМИПАРИЛ 2500 IU 3 000 амп.

20 В01АЕ07 ДАБИГАТРАН ЕТИКСИЛАТ 110МГ 300 табл.

21 В02АА03 АМИНОЕТИЛБЕНЗОИК АЦИД 50 МГ/5 МЛ 10 000 амп.

22 R06AD02 ПРОМЕТАЗИН 25М Г/М Л 1 200 амп.

23 R03BB04
•ММЯММММММММММ1

ТИОТРОПИУМ БРОМИД 18 МКГ 90 капе.

24 N01AX10 ПРОПОФОЛ MCT/LCT 50:50 10 МГ/ 50 МЛ 2 000 фл.

25 N01AX10 ПРОПОФОЛ 2%.50 МЛ 5 000 фл.

26 N01AB06 ИЗОФЛУРАН 250 МЛ. 1 000 фл. Медекс
27 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХЛОРИК 100М Г/10М Л 10 000 амп. Медекс



28 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХЛОРИК 40 МГ/ 2 МЛ. 2 200 амп.

29 N01BB02 ЛИДОКАИНУМ ХИДРОХЛОРИК 50 МГ/ 10 МЛ 3 000 амп.

30 N05BA12 АЛПРАЗОЛАМ 0.25 МГ 300 табл.

31 N05AA01 ХЛОРПРОМАЗИН ХИДРОХЛОРИД 5 МГ/ 5 МЛ 1 600 амп.

32 N05AA01 ХЛОРПРОМАЗИН ХИДРОХЛОРИД 10 МГ/ 5 МЛ 1 300 амп.

33 C04DA03 ПЕНТОКСИФИЛИН 400 МГ 420 табл.

34 N06BX03 ПИРАЦЕТАМ 1ГР /5М П 5 000 амп.

35

36

N06BX03

N06BX03

ПИРАЦЕТАМ 12 ГР/60 МЛ 

ПИРАЦЕТАМ 800 МГ

2 000 

12 000

фл.

табл. Фьоникс

37

38

N02BE01 

N01 АН01

ПАРАЦЕТАМОЛ оО Ivlil 

ФЕНТАНИЛ 0.10М Г.2М Л

8 000 

20 000

фл.

амп.

39 J01CR02 АМОКСИЦИЛИН + АЦИДУМ КЛАВУЛОНИК 625 МГ 1 932 табл.

40 J01CA04 АМОКСИЦИЛИН 250 МГ/ 5 МЛ 100 ОП.

41 J01CR05 ПИПЕРАЦИЛИН + ТАЗОБАКТАМ 2 ГР /0.25 ГР 3 000 фл.

42 J01DC02 ЦЕФУРОКСИМ 250 МГ 500 табл.

43 J01XA01 ВАНКОМИЦИН 500 МГ 5 000 фл. Фьоникс

44 J01GB06 АМИКАЦИН 2.5 МГ/ 100МЛ 2 000 фл. Фьоникс

45 J01GB01 ТОБРАМИЦИН 80 МГ/ 2 МЛ 500 фл.

46 J01FA09 КЛАРИТРОМИЦИН 500 МГ 1 000 фл.

47 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 150 М Г /2 МЛ 500 амп.

48 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 300 МГ 1 008 капе. Фьоникс

49 J01FF02 ЛИНКОМИЦИН 600 МГ/2 МЛ 900 амп.

50 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 400 МГ /  200 МЛ 5 000 фл.

51 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 200 МГ /100 МЛ 5 000 фл.

52 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИН 500 МГ 2 000 табл. Фьоникс

53 J01MA12 ЛЕВОФЛОКСАЦИН 5 М Г /50 МЛ 4 000 фл.

54 J01XD01 МЕТРОНИДАЗОЛ 250 МГ 7 200 табл.

55 J01EE01 СУЛФАМЕТОКСАЗОЛ / ТРИМЕТОПРИМ 480 МГ 1 000 табл.

56 S01CA01 ТОБРАМИЦИН + ДЕКХАМЕТАЗОН 5 МЛ 300 колир Фьоникс

57 J02AC01 ФЛУКОНАЗОЛУМ 2М Г/200 МЛ 200 фл.

58 А10ВА02 МЕТФОРМИН 500 МГ 8 000 табл. Фьоникс
59 Н02АВ04 МЕТИЛПРЕДНИЗОЛОН АМП. 40 МГ+Р-Л 25 000 амп

60 Н02АВ02 ДЕКСАМЕТАЗОН 4 МГ/1 МЛ 50 000 амп. Фьоникс Медекс

61 Н03АА01 ЛЕВОТИРОКСИН НАТРИЙ 50 МКГ 200 табл.

62 N06DA04 ГАЛАНТАМИН 5 МГ /1 МЛ 5 000 амп.

63 М03АС04 АТРАКУРИУМ БЕЗИЛАТ 10 МГ/ 5 МЛ 1 300 амп. Фьоникс Медекс



64 Н01СВ01 СОМАТОСТАТИН 3 МГ 200 амп.

65 Н01СВ02 ОКТРЕОТИД АЦЕТАТ 0.1 М Г /1 МЛ 1 500 амп.

66 В05АА07
Hydroxyethylstarch (Poly (0-2-hydroxyethyl)starch (130/0,4); 
Sodium acetate trihydrate; Sodium chloride; Potassium 
chloride; Magnezium chloride hexahydrate) 500ml

2 000 банка ББраун

67 V06DC01 СЕРУМ ГЛЮКОЗЕ 5% 500 МЛ двуп.полиолеф.сак 20 000 сак Медекс

68 V07AB00 АКВА РЕДЕСТИЛАТА 10 МЛ 100 000 амп.

69 V07AB00 АКВА РЕДЕСТИЛАТА 500МЛ 500 банка Ф ьоникс ББраун

70 В05ВА02 МАСЛЕНИ ЕМУЛСИИ 10% 500 МЛ 300 банка

71 В05ВА02 МАСЛЕНИ ЕМУЛСИИ 20% 500 МЛ 240 банка Ф ьоникс

72 В05ВА10
ДВУКОМПОНЕНТНИ РАЗТВОРИ ЗА ПЕРИФ. ВЕН. ПЪТ 
АМИНОКИСЕЛИНИ,ГЛЮКОЗА -1250 МЛ

120 бр.

73 В05ВА10
■

ТРИКОМПОНЕНТНИ РАЗТВОРИ ЗА ЦЕНТР. ВЕН. ПЪТ 
АМИНОКИСЕЛИНИ, ГЛЮКОЗА, МАСТНА ЕМУЛСИЯ 1000 300 бр.

74 В03ВА01 ВИТАМИН В 12 500 М КГ/1 МЛ 1 000 амп.

75 V08CA06 ГАДОВЕРЗЕТАМИД 500 микромол /15 мл 20 фл.

76 V08CA06 ГАДОВЕРЗЕТАМИД 500 микромол / 20 мл 40 фл.

77 Н01АВ01 ТИРОТРОПИН АЛФА 0.9 МГ/1.2 МЛ 40 фл.

II
Лекарствени продукти извъ н  Позитивен лекарствен 
спи съ к

1 S01AX13 ОФЛОКСАЦИН З М Г / З Г Р 300 унгв. Ф ьоникс

2 S01XA12 ДЕКСПАНТЕНОЛ 5 % 10 ГР 300 унгв. Ф ьоникс

3 С01СА01 ЕТИЛЕФРИН ХИДРОХЛОРИД 10 МГ/ МЛ 1 200 амп.

4 J02AC02 ИТРАКОНАЗОЛ 10 МГ/150 МЛ 50 фл.

5 Б.Ц.Ж. ВАКСИНА 0.5МГ 500 амп.

6 ПРОТИВОГАНГРЕНОЗЕН СЕРУМ 20 амп.

7 Н01ВА02 ДЕЗМОПРЕСИН 0 .6М Г/6М Л 10 фл.

8 J01MA02 ЦИПРОФЛОКСАЦИНУМ 250 МГ 4 000 табл. Ф ьоникс

9 J01CA01 АМПИЦИЛИН 500 МГ 600 капе.

10 J01CA01 АМПИЦИЛИН 250 МГ/5 МЛ СИРОП 100 ОП.

11 J01CA04 АМОКСИЦИЛИН 500 МГ 500 капе. Ф ьоникс

12 J01FF01 КЛИНДАМИЦИН 150 МГ 3200 капе. Ф ьоникс

13 05АВ01 АЦИКЛОВИР 250 МГ 500 амп. Медекс Ф ьоникс

14 М03АВ01 СУКСАМЕТОНИУМ 100 МГ/ 5 МЛ 5 000 амп.

15 S01EC03 ДОРЗОЛАМИД 2 % 5 МЛ 100 колир

16 S01GA05 ФЕНИЛЕФРИН 2.5% 5МЛ 150 фл.




